Anno DCCXLIIJ. obiit Alpinus rex Scottorum, cui successit Kined filius ejus, de quo dicitur.

² *b* reads *Adque*; *c* reads *Et post*.

³ *b* inserts here, *Iste vocatus est rex primus, non quia fuit sed quia primus leges Scotianas instituit, quas vocant leges Macalpin.*
 Anno DCCCLIX. obiit Kinedns rex Scottorum, cui successit Dovenaldus de quo dicitur.

⁴ *c* reads *erat in Scotia*.

Regis predicti frater fuit ille Kyneti
 Qui Scōne fertur subditus esse neci¹
 Fit Constantinus post hunc rex bis terti annis²
 Regis Kyneti filius ille fuit
 In bello³ pugnans Dacorum corruit armis
 Nomine Nigra specus est ubi pugna fuit⁴
 Ejusdem frater regnaverat Albipes Edhus
 Qui Grig Dungalide⁴ saucius ense perit.
 Hie postquam primum regni compleverat annum,
 In Stratulun vitam ulnere finierat.⁵
 Girk sua jura gerens annis deca tetra et octo⁶
 In Dunduren probus morte retentus erat.
 Hic dedit ecclesie libertates⁷ Scoticane,
 Que sub Pictorum lege redacta fuit.
 Hujus ad imperium fuit Anglia tota subacta,⁸
 Quod non leva dedit sors sibi bella terens.⁹
 Post hunc in Scocia regnavit rex Douenaldus ;
 Qui¹⁰ Constantino filius ortus erat.
 In villa fertur rex iste perisse Forensi,
 Undecimo regni sole rotante sui.¹¹
 Constantinus item, cuius pater Edh fuit Albns.
 Bis deca Rex annis vixerat atque decem.
 Andree sancti fuit hic quinque annis in urbe ;
 Religionis ibi jure fruens obiit.¹²
 Huic rex Malcolmus successit ter tribus annis,
 Regis Donaldi filius iste¹³ fuit.

¹ b inserts here, Anno DCCCLXIIJ. obiit Douenaldus rex Scotorum.

⁶ b and c read rex fit et octo.

² b reads quinque ter annis.

⁷ c reads libertatem.

c reads—

⁸ b reads peracta.

Iam Constantinus fuerat rex
quinque ter annis.

⁹ b inserts, Anno DCCCXCVIJ.
obiit Grig Scotorum rex ; rex
Scotorum Douenaldus filius Con-

³ b inserts here, Anno DCCCLXXVIIJ. occiditur Constantini-
nus rex Scotorum. Rex Scotorum
Hed frater ejus.

stantini.

⁴ b reads Dofnaldide.

¹⁰ b and c read Hic.

c reads makDougal.

¹¹ b inserts here, Anno DCCCVIJ.
eodem anno perit Dofnaldus rex
Scotorum, post quem rex Scotto-
rum Constantinus filius Heli.

⁵ b inserts, Anno DCCCLXXIX.
rex Scotorum Het [frater ejus]
occiditur ; post quem [rex Scotto-
rum Grig filius Douenaldi.]

¹² b inserts here, Anno DCCCLXIIJ. obiit Constantinus
Rex Scotorum.

¹³ b and c read ille.

Interficerunt hunc Ulrum¹ Morauienses :
 Gentes apostatice fraude doloque cadit.²
 Post hunc Indulfus totidem regnaverat annis :
 Ens Constantini filius Ethaide,
 In bello pugnans ad fluminis hostia Colli³
 Dacorum gladiis protinus occubuit.⁴
 Quatuor et senis rex Duf regnavit arrestis,
 Malcolmo natus, regia vita⁵ gerens.
 Hunc interfecit gens perfida Morauiensis,
 Cujus erat gladiis cesus in urbe Fores.
 Sol abdit radios, ipso sub ponte latente,
 Quo fuit absconsus, quoque repertus erat.⁶
 Filius Indulfi totidem quoque rex fuit annis,
 Nomine Culemus; vir fuit insipiens.
 Fertur apud Lennas⁷ illum truncasse Radhardus,
 Pro rapta nata quam sibi rex rapuit.⁸
 Inclitus in Scocia⁹ fertur regnasse Kynedus
 Malcolmi natus, quatuor et deca bis.
 Iste Forchirkern¹⁰ telis et arte peremptus,
 Nate Cunicari Finglene¹¹ fraude cadens.¹²
 Rex Constantinus Culeni filius ortus,
 Ad caput amnis Amon¹³ ense peremptus erat,
 In jus regale;¹⁴ regens uno rex et semis annis,
 Ipsum Kinedus Malcolomida ferit.¹⁵
 Annorum spacio rex Grym regnaverat octo,
 Kyneti natus qui genitus¹⁶ Duf erat.